
組 スタート時間

金城雄哉 木内健太 *** ***

石川峻 沼澤拓郎 *蛯名和明 池垣祐介

工藤大之進 中嶌豊 *常盤勝広 *杉本繁郎

*大立目隆博 *大島徹 シリパイロパンナパット シリキァツアカルジラティープ

*佐田健 新宮領航輔 *福田宗陽 *小野文彦

*昆智裕 但野真 竹口幸希元 三越涼

河地宏幸 河地翼 *尾高薫 *日向尚輝

坂井紗也子 *坂井優 打越知子 *中里邦洋

*前田博孝 *小渡俊明 *高村智也 *春木崇

*小関聖人 田野点 伊藤聡 *高野康浩

*戸澤康人 *岩崎一則 下出大雅 武田なな

team  genius

M's SKI TEAM KUNIHIRO×KUNIHIRO

5

6

4
パンナティープ

三麻でチーー！！ TEAM PARY-P

THEダブルス・北海道ブロック「北海道の陣」決勝

チーム名   ・   選手名

2

3

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年10月15日（水）

会　場：真駒内カントリークラブ・空沼C

チームテイネ EBIGAKI

hachi兵衛 札幌東高ＯＢ

1 9:55
金きんに君 ***

10

11

10:02

10:09

10:16

10:23

10:30

10:02

10:09

10:16

DOKENとHINODE ほんとは浪花の男子が好きなちーむ

7

8

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

9

めんたるず えばーぐりーん

GOGO！！ オタヒナ

チーム白金 真駒内アリーナ

ペアリング・スタート時間（IN）

10:23

10:30

TEAM　TAISETSU ちーむやす

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


