

**THEダブルス・北海道ブロック「北海道の陣」決勝**

開催日：2025年10月15日（水）

会場：真駒内カントリークラブ・空沼C

ペアリング・スタート時間 (OUT)				
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名		
1	9:55	金きんに君		***
		金城雄哉	木内健太	***
2	10:02	チームテイネ		EBIGAKI
		石川峻	沼澤拓郎	*蛇名和明 池垣祐介
3	10:09	hachi兵衛		札幌東高O B
		工藤大之進	中嶌豊	*常盤勝広 *杉本繁郎
4	10:16	team genius		パンナティープ
		*大立目隆博	*大島徹	シリパイロパンナパット シリキアツアカルジラティープ
5	10:23	三麻でチー！！		TEAM PARY-P
		*佐田健	新宮領航輔	*福田宗陽 *小野文彦
6	10:30	めんたるず		えばーぐりーん
		*昆智裕	但野真	竹口幸希元 三越涼
ペアリング・スタート時間 (IN)				
7	10:02	GOGO！！		オタヒナ
		河地宏幸	河地翼	*尾高薫 *日向尚輝
8	10:09	M's SKI TEAM		KUNIHIRO × KUNIHIRO
		坂井紗也子	*坂井優	打越知子 *中里邦洋
9	10:16	チーム白金		真駒内アリーナ
		*前田博孝	*小渡俊明	*高村智也 *春木崇
10	10:23	TEAM TAISETSU		ちーむやす
		*小関聖人	田野点	伊藤聰 *高野康浩
11	10:30	DOKENとHINODE		ほんとは浪花の男子が好きなちーむ
		*戸澤康人	*岩崎一則	下出大雅 武田なな

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「\*」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局